

**Reparatia acoperisului
pavilionului (inclusiv materiale)
din str.Carbunarilor, 9
mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Reparatia acoperisului pavilionului

Valoarea de deviz 239 500,40 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	82,0000	18,001 17,881	1 476,066 1 466,226
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	82,0000	9,550 8,771	783,141 719,181
3	IzF18C	Strat suport de egalizare executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T aplicat in grosime medie de 3 cm	m2	82,0000	36,236 9,954	2 971,352 816,228
4	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu Pramer TEHNONICOLI sau echivalent	m2	1 620,0000	7,676 1,634	12 435,120 2 647,728
5	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Uniflex EKP	m2	82,0000	84,032 16,321	6 890,652 1 338,289
6	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase	m2	1 620,0000	84,032 16,321	136 132,407 26 439,372

1	2	3	4	5	6	7
		modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Uniflex EKP				
7	RCsB50A	Spargerea golurilor in pereti din beton armat cl. B15-B22	m3	0,1000	2 100,740 784,940	210,074 78,494
8	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	10,5000	29,680 29,680	311,640 311,640
9	TrB22F1A B	Transportul materialelor cu automacaraua de pina la 5 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor fiind de 0,5-1 t	t	10,5000	21,111 3,611	221,668 37,918
10	TrI1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	1,5000	7,899 7,899	11,849 11,849
11	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autocamioanele la distanta de 15 km evacuare gunoi	t	1,5000	64,500 0,000	96,750 0,000
12	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - glafuri, sorturi	m	104,0000	3,708 3,688	385,642 383,562
13	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm	m	104,0000	81,762 30,404	8 503,251 3 161,964
14	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat Suruburi autofiletante	buc	256,0000	5,988 5,688	1 532,928 1 456,128
15	IzF21A	Etansarea si protectia rosturilor , executarea sorturilor marginale, lucrari efectuate cu silicon	m	104,0000	117,569 29,011	12 227,193 3 017,102

		Total	Lei	184 189,72
--	--	-------	-----	------------

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurarea sociala si medicala	24 %			10 052,56
		Transportarea	1 %			1 408,78
		Total				195 651,06
		Cheltueli de regie	1 %			1 956,52
		Total				197 607,58
		Beneficiul de deviz	1 %			1 976,09
		Total				199 583,67
		Tva	20 %			39 916,73
						239 500,40
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				41 885,68

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)